
GRUNDEJERFORENINGEN SMEDHOJ
ERANTISVEJ

Til medlemmerne af grundejerforeningen SmedhOj Erantisvej

Vi har oplevet de senere 6r, at der ikke har veret tilstrekkelig tilslutning til vores generalforsam-

ling igrundejerforeningen SmedhOj. Generalforsamlingen skal kunne monstre minimum % af
medlemmerne for at vare beslutningsdygtig.

Vi har derfor efter en ny indkaldelse afholdt en ekstraordiner generalforsamling efterfolgende,
hvor de fremmpdte er beslutningsdygtige med et simpelt flertal.

I 6r er vi pi forkant med en evt. for lav deltagelse til den ordinare generalforsamling.

Derfor fdr I 2 indkaldelser i &r. Yi indkalder allerede nu til den ekstraordinere generalforsamling til
afholdelse samme aften, hvis vi er for fi beslutningsdygtige til den ordinare generalforsamling.

I 5r har vi ogsi den udfordring, at 3 bestyrelsesmedlemmer fratreder ifm. generalforsamlingen

Anita Sorensen og Kurt Ejby fraflytter omr6det. Birgit Libak Onsker ikke genvalg.

Bestyrelsen best6r derefter af formand John Hansen og bestyrelsesmedlem Torben Vinther.

Vi skal derfor have valgt minimum 2 medlemmer i bestyrelsen. lflg. vedtegternes 5 10.1 bestdr
bestyrelsen af formanden plus yderligere 3-5 bestyrelsesmedlemmer.

Set i lyset af den nuvarende Corona-situation hSber bestyrelsen, at det bliver muligt at gennem-

f6re generalforsamlingen pd det planlagte tidspunkt med si mange deltagere som muligt.

FOlgi avrigt bestyrelsens arbejde p6 vores hje mmeside www.erantisveiST00.d k.

Mvh. Bestyrelsen



GRUI\DEJERFORENINGEN SMEDHOJ
ERANTISVEJ

I ndbydelse til generalforsamling i grundejerforeningen Smed hOj Era ntisvej

onsdag LO.3.2OZL kl. 19.00 iauditoriet pi Bankagerskolen

1. Velkomst og prasentation af dagsorden (JH)

2. Valg af dirigent (JH)

Bestyrelsen foreslSr Bjarne Pedersen, nr. 43.

3. Bestyrelsens beretning (JH)

4. Regnskab 2020 UH) (bilae 1)

5. Kort orientering ang. belysning (KE)

6. Kort orientering ang. hjertestarter (KE)

7. Orientering ang. asfalt og fjernvarme (BL/JH)

8. Fallesdag 2021. (BL)

Bestyrelsen foreslSr Fellesdag til afholdelse lordag 1L. september 2O2!

9. Orientering om gr6n vedligeholdelse (BL, JH)

Orientering om hvid vedligeholdelse (JH)

L0. Forslag fra medlemmer

lndsendes til bestyrelsens formand eller sekretar senest onsdag den L7.2.2021,

11. Budget 2021(JH) (bilag 2)

Fastleggelse af kontingent

Generalforsa mling onsdag 1,O.3.2021 Side 1



12. Valg til bestyrelsen (dirigent)

Bestyrelsen bestir derefter af John Hansen (formand) og Torben Vinther (bestyrelsesmed-

lem).

Der skal derfor velges minimum 2 bestyrelsesmedlemmer, da bestyrelsen iflg. vores ved-

tegter skal bestd af 1 formand og 3-5 bestyrelsesmedlemmer.

Valg af suppleanter

13. Valg af revisor (dirigent)

14. Eventuelt (JH)

M.v.h. bestyrelsen

John Hansen, Kurt Ejby, Torben Vinther, Anita Schmidt Sorensen, Birgit Libak

John Hansen

Kurt Ejby

Torben Vinther

Anita Schmidt Sorensen

Birgit Libak

Genera lforsa mling onsdag L0.3.2021 Side 2

Pi valg er Birgit Libak. Genopstiller ikke

Anita Schmidt Sorensen udtrader pga. fraflytning.
Kurt Ejby udtreder pga. fraflytning.



x
Fuldmagt: Jeg giver fuldmagt til, at (navn) , Erantisvej nr. _

representerer mig p5 Grundejerforeningen SmedhOjs generalforsamling onsdag den 10.3.2021.

Horsens, den 2021. Navn: Erantisvej nr._

Underskrift, fuld

Fuldmagten afleveres til bestyrelsen og registreres ved indgangen til generalforsamlingen,

hvoreft er stem meseddel udleveres.

Generalforsa mli ng onsdag 10.3.2021 Side 3



GRUNDEJERFORENINGEN SMEDHOJ
ERANTISVEJ

Ekstraordi ner genera lforsam I ing i grundeierforeningen Smedhoj Era ntisvej

onsdag den 10.3.2021 kl. 19.15 i auditoriet pi Bankagerskolen

Der indkaldes til ekstraordiner generalforsamling, da de fremm@dte ved generalforsamlingen den

L0.3.2OZT ikke var beslutningsdygtige. Jevnf1r $ 7, stk. 1" ivedtegterne.

Dagsordenen er den samme, som er udsendttilden L0.3.2021, og udsendes ikke igen. Den ekstra-

ordinere generalforsamling er beslutningsdygtig uanset fremmode. Forslagene og punkterne

vedtages ved simpelt flertaljvf. 5 S.a i vedtegterne.

M.v.h. bestyrelsen

John Hansen, Kurt Ejby, Torben Vinther, Anita Schmidt Sorensen, Birgit Libak

E kstraord in ar genera lfo rsa m I i n g Side 1



Grasklipning
Ekstra klipning grasJrabatter
Vold
SAning af gras/nyplantning/ekstra vedl.
Sproitning al kantsten/muldvarpe + beskeeting

iVintervedlig€holdelse
Astalt / Vei
lforsit ring

lHlemmesioe
lFallesdag
lHlertestart.t
lDire.se

lro*o",,,nl- 131.112,83 102.033,98

.:

247.500,00

32.175,00

lndt€Bqter i alt 247.500,00

55 037,50

26.660,00
7.576.01

3.574,13
1.828,00
4.048.94
1.698,O0
1.61 1 .40

148.500,00
99.000.00

148.50S,00
99 000.00

Konting€nt
Kontingent vei/asfait
Renler

15.000,00
23.781.25
23.250,00

3.250,00
6 025.00
3.449,65
1,828,00
3.280.98

18.875.10
197.85

Resultat 116.387,17 145.1166,

Foresles af t estyrelsen disponeret sAledes:
Hensettelse vejfond

Resultatdisponering

25.831,50
145.46e.O2
171.297.52

25,831.50
116.387,17
142.218,67

Overfort resultat

Disponerot

Over{art fra tidligere }r
Arrets rosuftat
Til disposition

99.000,00
43.218,67

142.218,67 171 .257 ,52

99.000,00
72.297.52

Note:
Forsikringssummen vedr. vor€s lovpligtige arbeidsskade-
og erhvervsansvarslorsikring udg6r 10 mio kr.. som er
standard for den type forsikrirE.

3.851,561Skldige omkostninger

Passiver i alt

1 619.

/t69.955,41 619.272,99

Balance 31.12.2020

Bank

2019

469.355,41

2020

619.272,99

Likvide boholdninger

Ahtivor i alt

Eg€nkapital primo
OYertort resultat

Egenkapital uttimo

Hensat vejfond

i169.955,{1

26.568,24
17.387,17

43.955.41

426.000,m

Horsens, den 13. ianuar 2021

John

Horsens. den l3-.-]ianuAl 2021

Bjarne Pedersen, revisor -

/'
'l , .,/

' ' r'I

Fornr;lnri/kilsserer Elby. Na:st{ormana Birgit Libak, Sekretar m.mKurt

Anita Sarensen
f

Regnskab gennemgaet

t-i

G ru nde jerfore n i n g "'Smed hoi"
Erantisvej. 8700 Horsens

619.272,9I)

43.955,41
46 466,02

90.421.43

525.000,00

,t



Belob i danske kr Grundejerforeningen Smedhoj

Realiseret
2019

BUDGET
2020

Realiseret
2020

Budqet
2021

Kontingent pr. 5r pr. parcel 1.500+1.000 1.500+1 .000 1 .500+1.000 1.500+1 .000

Kontingent (99 parceller)
Renter + andet
Asfalt / vej

lndtagter i alt

148.500

99.000

247-500

148.500

99.000

247.500

148.500

99.000

247.500

148.500

99.000

247.500

Vedligeholdelse gronne omrAder
Reng. volde Ternevej
SAning gres + vedl. stier
Sprojtning af kantsten + muldvarpe + beskaring
Vintervedligeholdelse
Asfalt / vej
Hjemmeside
Forsikring m.m.
Fallesdag
Hjertestarter
Diverse

Udgifter i alt

32.175
15.000
23.781
23.250

3.250
6.025
1.828
3.450
3.281

18.875
198

131.113

55.500

12.875
3.125

20.000
15.000
2.000
3.600
4.000
2.400
1.000

119.500

55.038

26.660
7.576

1.828
3.574
4.049
1.698
1.611

102.034

56.500

55.000
4.200

20.000

2.000
3.800
4.000
2.000
1.000

148.500

Overskud/Underskud 116.387 128.000 145.466 99.000

Kassebeholdning 469.955

Vi afsatter ekstra til genopretning af grasarealer ifm- etablering af fjernvarme kr. 10.000 + vedligeholdelse af stier kr. 35.000 + evt. andre projekter kr. 10.000

Ovorskud foreslas hensat til asfalt / vej, hvor vi forventer at
skulle bruge 700.000-750.000 kr. om 2-3 ar.
Vi har en kassebeholdning pA ca. kr, 619,000 pr. 31. december 2020,

Udarbejdet af John Hansen

G19.273 714.421



             GRUNDEJERFORENINGEN SMEDHØJ                                                                                                                   
ERANTISVEJ 

 

 

Den planlagte generalforsamling i Grundejerforeningen Smedhøj 10.3.2021 må 

desværre aflyses. Dette skyldes Corona-restriktioner og forsamlingsforbuddet på 5 

personer.  

Vi kender ikke datoen for, hvornår der bliver åbnet op for, at et større antal perso-

ner kan forsamles. 

Alligevel har vi været så modige, at vi har reserveret auditoriet på Bankagerskolen  

og håber på, at vi kan afholde generalforsamlingen onsdag den 19. maj kl. 19. 

Til orientering er der ikke indkommet forslag til bestyrelsen. Så vi fastholder derfor dagsordenen, 

som kan findes på vores hjemmeside www.erantisvej8700.dk 

 

 

Status fjernvarme 3. marts 2021 

Efter en pause på grund af frostvejr er arbejdet genoptaget i fuldt omfang. 

Der bliver arbejdet ved de 2 stikveje med numrene 1-24. Endelig vil resten af stamvejen blive 

færdiggjort. 

Seneste melding er, at arbejdet forventes færdigt omkring påske. 

Men følg med på hjemmesiden. Vi informerer så snart, at vi ved noget mere. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  

 

 

http://www.erantisvej8700.dk/
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